
*
ř*xutŤÁ řl{*Fi * ŘJtl*K*
řÁpeDf i*řsx*
lJMVt*elYY
r. PtřN*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický r ok 20| 4 l 20t5

JanaŽihtovát

Systémy projektového řízení

Analýza a následná optimalizace vybraných
podnikových procesů

Ilodnotitel - vedoucí práce: Ing. Martin Januškao Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěníptáce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovántpráce (skladba vět' gramatika)
F) Formálrtt zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkolry postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zča nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezÍelá shoda

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:, velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačnfto stupně:'

Předkládaná diplomovápráce je na téma: Ana|ýza a následná optimalízace podnikovych procesů.
Předkládanáptáce se zabýváprimárně zavedením metody 55 do podniku. Autorka představuje podnik
a následně některé z metod určených pro optimalizaci podnikových procesů. Celkově se jedná o
pěknou ptácí natéma 55. Některé části by mohli byt zpracovany podrobněji a práce obsahuje několik
překlepů a formálních chyb. Celkově práci hodnotím velmi dobře a doporučuji k obhajobě.

1234N
XtrNtrtr
!x!!nxxntr!
XX!!!
XX!X!
nx!trtr
xxu!!
XDN!!xtrnn!nxtrn!!x!nn
XtrN!Txxtrtruxxn!!
xx!tr!trxtntr

X
tr



F*xiJtT* éK*H0M'st{ň
řÁPAB$ťts${t
{}sivEfrzl?Y
v PLS*!{

FAKI.'LTA EKoNOMICKÁ
KPM

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Bude metoda 55 v podniku dle vašich náwhů zavedena?
V dalších návrzíchoperujete se schránkou na připomínky zaměstrranců. Jak se jmenuje metoda
využívající hlas zdola k neustálému zlepšování procesů a jak byste nawhovala motivovat zaměstnance
k podávrání náwhů?

V Plzni, dne 5.5.2015

Metodické poznám|q:
' ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte nížepřiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.' stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujtev rozsahu 5 - 10 vět.n otaz*l a připomÍnky k bliŽšÍmu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ažtri otria<y.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozdéji do 22.5.2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznénioriginrílu).

Podpis hodnotitele

,,2Š-%
/


